
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Dita Fillimi Mbarimi 

Teoria Kritike 1 - Marigona Bekteshi  (L)

Teoria Kritike 1 - Marigona Bekteshi  (U)

Modul i Instalacionit 1 - Burim Berisha (L)

Modul i Instalacionit 1 - Burim Berisha (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Vizatim Kreativ 3 - Fatmir Mustafa (L)

Vizatim Kreativ 3 - Fatmir Mustafa (U)

High and Low Tech ne Artet Vizuele - Uran Krasniqi (L+U) High and Low Tech ne Artet Vizuele - Uran Krasniqi (L+U)

3D Modelim dhe Animacion 1 - Zymer Veliu (U)

3D Modelim dhe Animacion 1 - Zymer Veliu (U)

Dita Fillimi Mbarimi 

Praktika ne Studio/Eksperimentimi 3 - Gazmend Ejupi (L)

Praktika ne Studio/Eksperimentimi 3 - Gazmend Ejupi (U)

Praktika ne Studio/Eksperimentimi 3 - Gazmend Ejupi (U)

Histori e Artit 3 - Arben Arifi (L+U)

Teoria e Artit 3 - Alban Muja (L+U)

Dita Fillimi Mbarimi 

Musafir Nga Industria dhe Ligjerata Online/Moodle/Google Meet. Profesori njofton studentet per mbarvajtjen e lendes

14:20-15:50

16:00-17:30
17:40-19:10

ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Bsc_2024/2025
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09:00-10:30

Klase/Atelier I213
12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30
17:40-19:10
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Klase/AMD I210
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09:00-10:30

Klase/AMD

UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Art dhe Media Digjitale / Viti- II-të Bsc

Viti Akademik 2024/25

U

B

T

 

Kampus - Lipjan
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